
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
roboty budowlane, dostawy, usługi 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY  
I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: Urząd  Miasta Piły, do kontaktów: Ewa Bochan , pl. Staszica 10 

64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 212-62-10, fax067 212-35-66, e-mail: bzp@um.pila.pl, 
oswiata@um.pila.pl 

2) Adres, pod którym moŜna uzyskać dalsze informacje: taki jak w pkt. I.1).  
3) Adres, pod którym moŜna uzyskać dokumentację: taki jak w pkt. I.1).  
4) Adres, na który naleŜy przesłać oferty/wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: taki jak w pkt. I.1).  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA   
II.1.1) Opis:  

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: wymiana instalacji elektrycznej w budynku  
Gimnazjum nr 5 w Pile. 
 
Opis przedmiotu zamówienia: 
 
- demontaŜ istniejącej instalacji elektrycznej 
- rozdzielnice elektryczne 
- wewnętrzne  linie zasilające 
- instalacja oświetlenia podstawowego 
- instalacja oświetlenia ewakuacyjnego 
- instalacja gniazd wtykowych 230 V ogólnego przeznaczenia 
- instalacje 400V 
- instalacja dzwonkowa 
- instalacja połączeń wyrównawczych 
- ochrona przed dotykiem pośrednim 
 
 

 
1.4) Miejsce wykonywania robót : Gimnazjum nr 5  ul. Bydgoska 23; 64 – 920 Piła 
1.5) Nomenklatura  

Wspólny słownik zamówień (CPV): 45 31 10 00 - 3 
                                                       

1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie.  
1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie. 
2) Wielkość lub zakres zamówienia  
2.1) Wartość lub zakres zamówienia: powyŜej 60 000 euro 
3) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: data zakończenia:  18.06.2007 - 20.08.2007r. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM  
III.1) Wymagane wadium:8.400  zł  / osiem tysięcy  czterysta złotych 00/100 / 
2) Warunki uczestnictwa  
SEKCJA IV: TRYBY  
IV.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.  
1.2) Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące tego zamówienia:  
1.3) Przewidywana liczba dostawców, którzy zostaną zaproszeni do skład. ofert:  
2) Kryteria oceny ofert:  

Oferta najbardziej korzystna ekonomicznie pod względem:  
a)Cena – 100% 

3) Informacje administracyjne  
3.1) Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień: 

dostępne do 02.04. 2007r. 
3.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 03.04.2007r. godz. 8:15, 
p.233 II piętro – Biuro Zamówień Publicznych - Urząd Miasta  Pl. Staszica 10   Piła 
3.3) Termin związania ofertą: liczba dni: 30 od ostatecznego terminu składania ofert.  
3.4) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 03.04.2007r. godzina 8:20Urząd Miasta Piły p.109  

SEKCJA V: INNE INFORMACJE  
VI.1) Czy zam. dot. projektu/programu finans. ze środków UE: Nie.  
2) Data przekazania ogłoszenia:  
 


